
GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement Scratch
Clas N°D NOMS du Gentlemen PRENOMS NOMS du Tireur PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 8 DENTELLE Laurent PETTINATI Alexandre Promo 11:04:00 11:18:05,491 00:14:05,491
2 191 GONZALES Laurent RAIBAUD Jimmy Promo 09:09:00 09:23:12,188 00:14:12,188
3 109 DENTELLE Laurent GEBRANNE Marc-Antoine Promo 10:03:00 10:17:16,529 00:14:16,529
4 121 RAIBAUD Gilles RAIBAUD Jimmy 40 ans et + 09:59:00 10:13:18,151 00:14:18,151
5 23 FABIO Jeremy MEZURE Tony Promo 10:55:00 11:09:22,589 00:14:22,589
6 195 MAIRE Phillipe MEZURE Tony 40 ans et + 09:05:00 09:19:29,815 00:14:29,815
7 13 CASI Frédéric DELAROZIERE Mathieu 50 ans et + 11:00:00 11:14:34,020 00:14:34,020
8 140 ANTOINE  GREGOIRE Christian PETTINATI Alexandre 50 ans et + 09:45:00 09:59:37,636 00:14:37,636
9 106 GONZALES Philippe GONZALES Laurent 50 ans et + 10:06:00 10:20:42,719 00:14:42,719
10 108 MICHEL Pascal JULIEN Philippe 40 ans et + 10:04:00 10:18:45,097 00:14:45,097
11 192 MAURIN Christophe VERGNES Jean-Marie 40 ans et + 09:08:00 09:22:53,219 00:14:53,219
12 61 ANTUNES Georges MEZURE Tony 10:32:00 10:46:54,470 00:14:54,470
13 161 GERARD Olivier FABIO Jérémy 40 ans et + 09:34:00 09:48:55,355 00:14:55,355
14 199 LEGOFF Ludovic DELAROZIERE Mathieu Promo 09:35:00 09:49:59,992 00:14:59,992
15 73 VON BERG Rodolphe POLIVKA Vladimir GENT / GENT 10:25:00 10:40:05,585 00:15:05,585
16 98 GOMEZ Bruno GOMEZ Anthony 40 ans et + 10:10:00 10:25:08,083 00:15:08,083
17 176 MARCHISIO Jean Charles REVELLO Benoit 40 ans et + 09:21:00 09:36:12,408 00:15:12,408
18 76 VIVES Christophe RODRIGUES Sébastien 40 ans et + 10:22:00 10:37:12,752 00:15:12,752
19 197 DE MUZZIO Matheo MICHEL Pascal 50 ans et + 09:03:00 09:18:36,121 00:15:36,121
20 36 LLEWELLYNG Guy DELETANG Julien 40 ans et + 10:46:00 11:01:45,442 00:15:45,442
21 79 GEHIN Lucas PANZOLINI Nicolas Jeunes 10:20:00 10:35:45,602 00:15:45,602
22 200 BARRET Roger BARRET Cédric 50 ans et + 09:00:00 09:15:46,393 00:15:46,393
23 35 GONZALES Philippe RIDEL Arnaud 50 ans et + 10:47:00 11:02:46,444 00:15:46,444
24 4 FERRETI Marc ROCHE Nicolas 11:06:00 11:21:47,096 00:15:47,096
25 165 BELGRANO Pierre LE COENT Olivier 60 ans et + 09:31:00 09:46:47,171 00:15:47,171
26 92 JURDIE Julien ROCHE Nicolas Promo 10:15:00 10:30:48,728 00:15:48,728
27 182 CASI Frédéric NOEL Cédric 09:18:00 09:33:51,174 00:15:51,174
28 29 NOEL Jean Claude MEUNIER Frederic 70 ans et + 10:51:00 11:06:51,951 00:15:51,951
29 116 NOEL Jean-Claude CASI Frédéric 70 ans et + 10:01:00 10:16:53,875 00:15:53,875
30 132 TISSERAND Pascal DAL ZOTTO Hervé GENT / GENT 09:52:00 10:07:56,816 00:15:56,816
31 30 JURDIE Julien TALON Thomas Promo 10:50:00 11:06:04,377 00:16:04,377
32 18 LARONCHE Romain RAIBAUD Jimmy Promo 10:58:00 11:14:07,093 00:16:07,093



33 107 GUYETAND Adrien PLUMER Julien Jeunes 10:05:00 10:21:08,118 00:16:08,118
34 185 PLUMER Julien ROCHE Nicolas Promo 09:15:00 09:31:11,720 00:16:11,720
35 190 DEMESNOIS Jean-Pierre FROMONT David 60 ans et + 09:10:00 09:26:15,295 00:16:15,295
36 54 HOLLVILLE Claude RIVIERE Christophe 40 ans et + 10:37:00 10:53:17,087 00:16:17,087
37 111 LEGOFF Ludovic CASAMATTA Pierrick Promo 10:02:00 10:18:18,180 00:16:18,180
38 154 ALBIN Stefan ROBINET Christophe Tandem 09:38:00 09:54:22,182 00:16:22,182
39 32 JACQUEMOT André TIZANIEL Mathieu 60 ans et + 10:48:00 11:04:22,570 00:16:22,570
40 31 LEONELLI Sabine CABOCHE Franck Mixte 10:49:00 11:05:26,598 00:16:26,598
41 27 ROBINET Christophe CASAMATTA Pierrick Promo 10:53:00 11:09:26,873 00:16:26,873
42 74 ARNAUD Michel VEYRIER Eric 60 ans et + 10:24:00 10:40:28,798 00:16:28,798
43 198 NOEL Jean-Claude LAVIEU Antoine 70 ans et + 09:02:00 09:18:31,648 00:16:31,648
44 120 DELPERRIER Alain DELAROZIERE Mathieu 60 ans et + 10:00:00 10:16:32,799 00:16:32,799
45 50 DUCOS Rodolphe PAGES Laurent 10:38:00 10:54:39,375 00:16:39,375
46 21 PORRE Mickaël GONZALES Laurent Promo 10:57:00 11:13:39,628 00:16:39,628
47 93 DUPUIS Michel DUPUIS Julien 60 ans et + 10:14:00 10:31:00,748 00:17:00,748
48 62 LENGELLE Elodie HURLIN Frédéric Mixte 10:31:00 10:48:00,973 00:17:00,973
49 101 PLUMER Yves NIELSEN Thomas GENT / GENT 10:09:00 10:26:09,325 00:17:09,325
50 14 MELISSENT Raoul JULIEN Philippe 60 ans et + 10:59:00 11:16:09,707 00:17:09,707
51 22 LONGO Daniel ANGONIN Laurent 50 ans et + 10:56:00 11:13:13,849 00:17:13,849
52 68 ADAM Anne ADAM Philippe Mixte 10:29:00 10:46:16,880 00:17:16,880
53 9 MARIN Nicolas MARTEL Julien Jeunes 11:03:00 11:20:28,532 00:17:28,532
54 94 SCHUCHER Jacques GROSJEAN Christian 60 ans et + 10:26:00 10:43:29,309 00:17:29,309
55 11 ANGONIN Sophie LAVIEU Antoine Mixte 11:01:00 11:18:31,390 00:17:31,390
56 151 TROUILLET Roger GROSJEAN Christian GENT / GENT 09:41:00 09:58:35,266 00:17:35,266
57 163 DUPRE Michel GUIRAL Denis 60 ans et + 09:33:00 09:50:37,971 00:17:37,971
58 126 RAIBAUD Jean-Claude LARONCHE Romain 50 ans et + 09:56:00 10:13:38,499 00:17:38,499
59 139 BENSA André TIZANIEL Mathieu 60 ans et + 09:46:00 10:03:39,349 00:17:39,349
60 125 GOVERNATORI Serge ARASA Christian GENT / GENT 09:57:00 10:14:39,810 00:17:39,810
61 170 LEFAURE Sébastien LEFAURE Mickaël GENT / GENT 09:27:00 09:44:41,432 00:17:41,432
62 148 JACQUEMOT André DELHOUGNE Eric 50 ans et + 09:43:00 10:00:50,579 00:17:50,579
63 196 PLUMER Yves WAROQUIER Patrick 50 ans et + 09:04:00 09:21:54,034 00:17:54,034
64 141 NOEL Cédric MEUNIER Frédéric Promo 09:44:00 10:02:00,946 00:18:00,946
65 25 SCHUCHER Jacques DELHOUGNE Eric 60 ans et + 10:54:00 11:12:03,162 00:18:03,162
66 136 ROCHE Alexis ROCHE Nicolas Jeunes 09:49:00 10:07:04,510 00:18:04,510
67 183 SYNIEC Eric CORGNAC Olivier 40 ans et + 09:17:00 09:35:07,981 00:18:07,981
68 91 FERNANDEZ Daniel KUNTZ Olivier 50 ans et + 10:16:00 10:34:08,258 00:18:08,258



69 164 PAROLA Louise BILLO Pacal Mixte 09:32:00 09:50:19,521 00:18:19,521
70 188 BARRA Jeannot DELPERRIER Alain 70 ans et + 09:12:00 09:30:40,999 00:18:40,999
71 172 MURAT Denis LEFORT Willy 40 ans et + 09:25:00 09:43:43,665 00:18:43,665
72 135 TAXI Didier SCHELPE Alain 40 ans et + 09:50:00 10:08:57,609 00:18:57,609
73 189 LEROY Jean- Michel LAMANDE Roland 70 ans et + 09:11:00 09:30:00,844 00:19:00,844
74 152 GIRIN Georges MIEUSSET Robert 60 ans et + 09:40:00 09:59:09,222 00:19:09,222
75 166 PEYRAS Laura RODRIGUES Sébastien Mixte 09:30:00 09:49:45,235 00:19:45,235
76 77 ALBIN Stephan ALBIN Magali Tandem 10:21:00 10:40:48,267 00:19:48,267
77 171 LAFONTAINE Jean-Louis PERUSSET Guy GENT / GENT 09:26:00 09:45:57,840 00:19:57,840
78 75 AIMAR Lucien ROBINET Christophe 70 ans et + 10:23:00 10:43:36,238 00:20:36,238
79 95 ROCHE Alexis ROCHE Stephen Jeunes 10:12:00 10:33:22,910 00:21:22,910
80 40 ROCHE Stephen ROCHE Florian Jeunes 10:44:00 11:11:11,695 00:27:11,695
81 96 SEGURA Jean-Paul CASTELLAN Bernard 50 ans et + 10:11:00 10:48:03,203 00:37:03,203



GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement 40 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 121 RAIBAUD Gilles RAIBAUD Jimmy 40 ans et + 09:59:00 10:13:18,151 00:14:18,151
2 195 MAIRE Phillipe MEZURE Tony 40 ans et + 09:05:00 09:19:29,815 00:14:29,815
3 108 MICHEL Pascal JULIEN Philippe 40 ans et + 10:04:00 10:18:45,097 00:14:45,097
4 192 MAURIN Christophe VERGNES Jean-Marie 40 ans et + 09:08:00 09:22:53,219 00:14:53,219
5 161 GERARD Olivier FABIO Jérémy 40 ans et + 09:34:00 09:48:55,355 00:14:55,355
6 98 GOMEZ Bruno GOMEZ Anthony 40 ans et + 10:10:00 10:25:08,083 00:15:08,083
7 176 MARCHISIO Jean Charles REVELLO Benoit 40 ans et + 09:21:00 09:36:12,408 00:15:12,408
8 76 VIVES Christophe RODRIGUES Sébastien 40 ans et + 10:22:00 10:37:12,752 00:15:12,752
9 36 LLEWELLYNG Guy DELETANG Julien 40 ans et + 10:46:00 11:01:45,442 00:15:45,442
10 54 HOLLVILLE Claude RIVIERE Christophe 40 ans et + 10:37:00 10:53:17,087 00:16:17,087
11 183 SYNIEC Eric CORGNAC Olivier 40 ans et + 09:17:00 09:35:07,981 00:18:07,981
12 172 MURAT Denis LEFORT Willy 40 ans et + 09:25:00 09:43:43,665 00:18:43,665
13 135 TAXI Didier SCHELPE Alain 40 ans et + 09:50:00 10:08:57,609 00:18:57,609

GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement 50 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 13 CASI Frédéric DELAROZIERE Mathieu 50 ans et + 11:00:00 11:14:34,020 00:14:34,020
2 140 ANTOINE  GREGOIRE Christian PETTINATI Alexandre 50 ans et + 09:45:00 09:59:37,636 00:14:37,636
3 106 GONZALES Philippe GONZALES Laurent 50 ans et + 10:06:00 10:20:42,719 00:14:42,719
4 197 DE MUZZIO Matheo MICHEL Pascal 50 ans et + 09:03:00 09:18:36,121 00:15:36,121
5 200 BARRET Roger BARRET Cédric 50 ans et + 09:00:00 09:15:46,393 00:15:46,393
6 35 GONZALES Philippe RIDEL Arnaud 50 ans et + 10:47:00 11:02:46,444 00:15:46,444
7 22 LONGO Daniel ANGONIN Laurent 50 ans et + 10:56:00 11:13:13,849 00:17:13,849
8 126 RAIBAUD Jean-Claude LARONCHE Romain 50 ans et + 09:56:00 10:13:38,499 00:17:38,499
9 148 JACQUEMOT André DELHOUGNE Eric 50 ans et + 09:43:00 10:00:50,579 00:17:50,579
10 196 PLUMER Yves WAROQUIER Patrick 50 ans et + 09:04:00 09:21:54,034 00:17:54,034
11 91 FERNANDEZ Daniel KUNTZ Olivier 50 ans et + 10:16:00 10:34:08,258 00:18:08,258
12 96 SEGURA Jean-Paul CASTELLAN Bernard 50 ans et + 10:11:00 10:48:03,203 00:37:03,203



GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement 60 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 165 BELGRANO Pierre LE COENT Olivier 60 ans et + 09:31:00 09:46:47,171 00:15:47,171
2 190 DEMESNOIS Jean-Pierre FROMONT David 60 ans et + 09:10:00 09:26:15,295 00:16:15,295
3 32 JACQUEMOT André TIZANIEL Mathieu 60 ans et + 10:48:00 11:04:22,570 00:16:22,570
4 74 ARNAUD Michel VEYRIER Eric 60 ans et + 10:24:00 10:40:28,798 00:16:28,798
5 120 DELPERRIER Alain DELAROZIERE Mathieu 60 ans et + 10:00:00 10:16:32,799 00:16:32,799
6 93 DUPUIS Michel DUPUIS Julien 60 ans et + 10:14:00 10:31:00,748 00:17:00,748
7 14 MELISSENT Raoul JULIEN Philippe 60 ans et + 10:59:00 11:16:09,707 00:17:09,707
8 94 SCHUCHER Jacques GROSJEAN Christian 60 ans et + 10:26:00 10:43:29,309 00:17:29,309
9 163 DUPRE Michel GUIRAL Denis 60 ans et + 09:33:00 09:50:37,971 00:17:37,971
10 139 BENSA André TIZANIEL Mathieu 60 ans et + 09:46:00 10:03:39,349 00:17:39,349
11 25 SCHUCHER Jacques DELHOUGNE Eric 60 ans et + 10:54:00 11:12:03,162 00:18:03,162
12 152 GIRIN Georges MIEUSSET Robert 60 ans et + 09:40:00 09:59:09,222 00:19:09,222

GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement 70 ANS ET +
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 29 NOEL Jean Claude MEUNIER Frederic 70 ans et + 10:51:00 11:06:51,951 00:15:51,951
2 116 NOEL Jean-Claude CASI Frédéric 70 ans et + 10:01:00 10:16:53,875 00:15:53,875
3 198 NOEL Jean-Claude LAVIEU Antoine 70 ans et + 09:02:00 09:18:31,648 00:16:31,648
4 188 BARRA Jeannot DELPERRIER Alain 70 ans et + 09:12:00 09:30:40,999 00:18:40,999
5 189 LEROY Jean- Michel LAMANDE Roland 70 ans et + 09:11:00 09:30:00,844 00:19:00,844
6 75 AIMAR Lucien ROBINET Christophe 70 ans et + 10:23:00 10:43:36,238 00:20:36,238



GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement GENT/GENT
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 73 VON BERG Rodolphe POLIVKA Vladimir GENT / GENT 10:25:00 10:40:05,585 00:15:05,585
2 132 TISSERAND Pascal DAL ZOTTO Hervé GENT / GENT 09:52:00 10:07:56,816 00:15:56,816
3 101 PLUMER Yves NIELSEN Thomas GENT / GENT 10:09:00 10:26:09,325 00:17:09,325
4 151 TROUILLET Roger GROSJEAN Christian GENT / GENT 09:41:00 09:58:35,266 00:17:35,266
5 125 GOVERNATORI Serge ARASA Christian GENT / GENT 09:57:00 10:14:39,810 00:17:39,810
6 170 LEFAURE Sébastien LEFAURE Mickaël GENT / GENT 09:27:00 09:44:41,432 00:17:41,432
7 171 LAFONTAINE Jean-Louis PERUSSET Guy GENT / GENT 09:26:00 09:45:57,840 00:19:57,840

GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement JEUNES
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 79 GEHIN Lucas PANZOLINI Nicolas Jeunes 10:20:00 10:35:45,602 00:15:45,602
2 107 GUYETAND Adrien PLUMER Julien Jeunes 10:05:00 10:21:08,118 00:16:08,118
3 9 MARIN Nicolas MARTEL Julien Jeunes 11:03:00 11:20:28,532 00:17:28,532
4 136 ROCHE Alexis ROCHE Nicolas Jeunes 09:49:00 10:07:04,510 00:18:04,510
5 95 ROCHE Alexis ROCHE Stephen Jeunes 10:12:00 10:33:22,910 00:21:22,910
6 40 ROCHE Stephen ROCHE Florian Jeunes 10:44:00 11:11:11,695 00:27:11,695

GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement MIXTE
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 31 LEONELLI Sabine CABOCHE Franck Mixte 10:49:00 11:05:26,598 00:16:26,598
2 62 LENGELLE Elodie HURLIN Frédéric Mixte 10:31:00 10:48:00,973 00:17:00,973
3 68 ADAM Anne ADAM Philippe Mixte 10:29:00 10:46:16,880 00:17:16,880
4 11 ANGONIN Sophie LAVIEU Antoine Mixte 11:01:00 11:18:31,390 00:17:31,390
5 164 PAROLA Louise BILLO Pacal Mixte 09:32:00 09:50:19,521 00:18:19,521
6 166 PEYRAS Laura RODRIGUES Sébastien Mixte 09:30:00 09:49:45,235 00:19:45,235
7



GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classement PROMO
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 8 DENTELLE Laurent PETTINATI Alexandre Promo 11:04:00 11:18:05,491 00:14:05,491
2 191 GONZALES Laurent RAIBAUD Jimmy Promo 09:09:00 09:23:12,188 00:14:12,188
3 109 DENTELLE Laurent GEBRANNE Marc-Antoine Promo 10:03:00 10:17:16,529 00:14:16,529
4 23 FABIO Jeremy MEZURE Tony Promo 10:55:00 11:09:22,589 00:14:22,589
5 199 LEGOFF Ludovic DELAROZIERE Mathieu Promo 09:35:00 09:49:59,992 00:14:59,992
6 92 JURDIE Julien ROCHE Nicolas Promo 10:15:00 10:30:48,728 00:15:48,728
7 30 JURDIE Julien TALON Thomas Promo 10:50:00 11:06:04,377 00:16:04,377
8 18 LARONCHE Romain RAIBAUD Jimmy Promo 10:58:00 11:14:07,093 00:16:07,093
9 185 PLUMER Julien ROCHE Nicolas Promo 09:15:00 09:31:11,720 00:16:11,720
10 111 LEGOFF Ludovic CASAMATTA Pierrick Promo 10:02:00 10:18:18,180 00:16:18,180
11 27 ROBINET Christophe CASAMATTA Pierrick Promo 10:53:00 11:09:26,873 00:16:26,873
12 21 PORRE Mickaël GONZALES Laurent Promo 10:57:00 11:13:39,628 00:16:39,628
13 141 NOEL Cédric MEUNIER Frédéric Promo 09:44:00 10:02:00,946 00:18:00,946

GENTLEMEN NICOLAS ROCHE OC RAPHAELOIS 23-oct-11

Classment TANDEM
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 154 ALBIN Stefan ROBINET Christophe Tandem 09:38:00 09:54:22,182 00:16:22,182
2 77 ALBIN Stephan ALBIN Magali Tandem 10:21:00 10:40:48,267 00:19:48,267


